
UCHWAŁA NR 991/2022 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 528, poz. 583/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535 poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270; z 2022r. poz. 583, poz. 655/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 56.645 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 10.692 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 
§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 153.274.371 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 133.368.652 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 19.905.719 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 137.589 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 91.636 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 137.589 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 56.645 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 91.636 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 10.692 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4 . 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 169.022.770 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 132.219.917 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 36.802.853 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A072A05B-1CCB-499A-B211-71F3E6867A3D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 991/2022 z dnia 31 maja 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 3 786 240,00 0,00 1 289,00 3 787 529,00 2 157 593,00 1 629 936,00 
 71015  Nadzór budowlany 711 304,00 0,00 1 289,00 712 593,00 712 593,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 711 233,00 0,00 1 289,00 712 522,00 712 522,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 14 005 695,00 0,00 55 356,00 14 061 051,00 14 061 051,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 717 348,00 0,00 55 356,00 772 704,00 772 704,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 717 348,00 0,00 55 356,00 772 704,00 772 704,00 0,00 

855   Rodzina 1 883 483,00 -10 692,00 0,00 1 872 791,00 1 872 791,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 230 006,00 -9 109,00 0,00 1 220 897,00 1 220 897,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 398 006,00 -9 109,00 0,00 388 897,00 388 897,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 653 477,00 -1 583,00 0,00 651 894,00 651 894,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 69 834,00 -1 583,00 0,00 68 251,00 68 251,00 0,00 

   Razem 153 228 418,00 -10 692,00 56 645,00 153 274 371,00 133 368 652,00 19 905 719,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A072A05B-1CCB-499A-B211-71F3E6867A3D. Podpisany Strona 2



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 1.289 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Tomaszowie Mazowieckim, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.104.2022 z dnia 9 maja 2022r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w łącznej wysokości 55.356 zł, 
w tym: 

- o kwotę 22.956 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, w związku z działaniem wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 
"Za życiem", z uwagi na większą od planowanej liczby uczestników ze spektrum autyzmu lub 
niepełnosprawnościami sprzężonymi, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.126.2022 
z dnia 27 maja 2022r., 

- o kwotę 32.400 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Tomaszowie Mazowieckim, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.135.2022 z dnia 30 maja 2022r. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej przeznaczonej na realizację 
dodatku wychowawczego wraz z kosztami obsługi w wysokości 9.109 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.112.2022 z dnia 18 maja 2022r. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej przeznaczonej na realizację 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi w wysokości 1.583 zł, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.112.2022 z dnia 18 maja 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A072A05B-1CCB-499A-B211-71F3E6867A3D. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 991/2022 z dnia 31 maja 2022r. 

 
Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 185 284,00 1 307 304,00 1 305 968,00 599 000,00 706 968,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 877 980,00 877 980,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 289,00 1 289,00 1 289,00 1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 
usługowa po zmianach 2 186 573,00 1 308 593,00 1 307 257,00 600 289,00 706 968,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 877 980,00 877 980,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 711 304,00 711 304,00 709 968,00 599 000,00 110 968,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 289,00 1 289,00 1 289,00 1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015 Nadzór 

budowlany po zmianach 712 593,00 712 593,00 711 257,00 600 289,00 110 968,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 119 334,00 22 289 334,00 21 438 634,00 16 281 602,00 5 157 032,00 15 000,00 835 700,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna po zmianach 23 119 334,00 22 289 334,00 21 438 634,00 16 281 602,00 5 157 032,00 15 000,00 835 700,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 998 828,00 19 218 828,00 19 194 128,00 15 962 339,00 3 231 789,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa 

powiatowe po zmianach 19 997 328,00 19 217 328,00 19 192 628,00 15 962 339,00 3 230 289,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 543 453,00 1 493 453,00 1 493 453,00 0,00 1 493 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność po zmianach 1 544 953,00 1 494 953,00 1 494 953,00 0,00 1 494 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 138 048,00 50 658 861,00 42 748 283,00 35 815 078,00 6 933 205,00 4 460 527,00 175 959,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 479 187,00 5 479 187,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 74 204,00 74 204,00 74 204,00 33 174,00 41 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 74 204,00 74 204,00 74 204,00 0,00 74 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie po zmianach 56 138 048,00 50 658 861,00 42 748 283,00 35 781 904,00 6 966 379,00 4 460 527,00 175 959,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 479 187,00 5 479 187,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 040 652,00 20 005 652,00 19 969 702,00 17 351 865,00 2 617 837,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 19 340,00 19 340,00 19 340,00 13 174,00 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 340,00 19 340,00 19 340,00 0,00 19 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115 Technika po zmianach 20 040 652,00 20 005 652,00 19 969 702,00 17 338 691,00 2 631 011,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 521 827,00 12 468 577,00 10 442 500,00 9 197 033,00 1 245 467,00 1 983 968,00 42 109,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea 

ogólnokształcące po zmianach 12 538 327,00 12 485 077,00 10 459 000,00 9 193 533,00 1 265 467,00 1 983 968,00 42 109,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 188,00 219 188,00 219 188,00 0,00 219 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 34 864,00 34 864,00 34 864,00 0,00 34 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 34 864,00 34 864,00 34 864,00 0,00 34 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 219 188,00 219 188,00 219 188,00 0,00 219 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 404 917,00 5 013 980,00 1 634 251,00 626 799,00 1 007 452,00 26 559,00 79 078,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 390 937,00 5 390 937,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność po zmianach 10 388 417,00 4 997 480,00 1 617 751,00 610 299,00 1 007 452,00 26 559,00 79 078,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 390 937,00 5 390 937,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 571 766,00 16 505 766,00 16 443 082,00 12 173 632,00 4 269 450,00 0,00 54 644,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 57 596,00 57 596,00 57 596,00 41 426,00 16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 16 627 122,00 16 561 122,00 16 498 438,00 12 215 058,00 4 283 380,00 0,00 54 644,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 717 348,00 717 348,00 717 188,00 651 627,00 65 561,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 55 356,00 55 356,00 55 356,00 41 426,00 13 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 772 704,00 772 704,00 772 544,00 693 053,00 79 491,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 325 221,00 1 325 221,00 1 314 181,00 1 163 842,00 150 339,00 0,00 3 000,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie po zmianach 1 325 221,00 1 325 221,00 1 314 181,00 1 163 842,00 150 339,00 0,00 3 000,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 192 857,00 7 157 857,00 2 554 565,00 2 098 240,00 456 325,00 636 716,00 3 966 576,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 692,00 10 692,00 110,00 19,00 91,00 0,00 10 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A072A05B-1CCB-499A-B211-71F3E6867A3D. Podpisany Strona 4



po zmianach 7 182 165,00 7 147 165,00 2 554 455,00 2 098 221,00 456 234,00 636 716,00 3 955 994,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 322 240,00 4 322 240,00 824 247,00 789 594,00 34 653,00 0,00 3 497 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 109,00 9 109,00 91,00 0,00 91,00 0,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze po zmianach 4 313 131,00 4 313 131,00 824 156,00 789 594,00 34 562,00 0,00 3 488 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 818 617,00 2 818 617,00 1 713 318,00 1 308 646,00 404 672,00 636 716,00 468 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 583,00 1 583,00 19,00 19,00 0,00 0,00 1 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 2 817 034,00 2 817 034,00 1 713 299,00 1 308 627,00 404 672,00 636 716,00 467 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 168 976 817,00 132 173 964,00 114 568 679,00 82 739 053,00 31 829 626,00 7 429 403,00 5 656 772,00 3 318 110,00 0,00 1 201 000,00 36 802 853,00 36 802 853,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 91 636,00 91 636,00 81 054,00 33 193,00 47 861,00 0,00 10 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 137 589,00 137 589,00 137 589,00 42 715,00 94 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 169 022 770,00 132 219 917,00 114 625 214,00 82 748 575,00 31 876 639,00 7 429 403,00 5 646 190,00 3 318 110,00 0,00 1 201 000,00 36 802 853,00 36 802 853,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A072A05B-1CCB-499A-B211-71F3E6867A3D. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 991/2022 z dnia 31 maja 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 861 233,00 0,00 1 289,00 862 522,00 862 522,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 711 233,00 0,00 1 289,00 712 522,00 712 522,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 711 233,00 0,00 1 289,00 712 522,00 712 522,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 722 748,00 0,00 55 356,00 778 104,00 778 104,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 717 348,00 0,00 55 356,00 772 704,00 772 704,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 717 348,00 0,00 55 356,00 772 704,00 772 704,00 0,00 

855   Rodzina 467 840,00 -10 692,00 0,00 457 148,00 457 148,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 398 006,00 -9 109,00 0,00 388 897,00 388 897,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 398 006,00 -9 109,00 0,00 388 897,00 388 897,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 69 834,00 -1 583,00 0,00 68 251,00 68 251,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 69 834,00 -1 583,00 0,00 68 251,00 68 251,00 0,00 

   Razem 15 788 988,00 -10 692,00 56 645,00 15 834 941,00 15 811 341,00 23 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A072A05B-1CCB-499A-B211-71F3E6867A3D. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 991/2022 z dnia 31 maja 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów
   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 861 233,00 861 233,00 859 897,00 599 000,00 260 897,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 289,00 1 289,00 1 289,00 1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa po zmianach 862 522,00 862 522,00 861 186,00 600 289,00 260 897,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 711 233,00 711 233,00 709 897,00 599 000,00 110 897,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 289,00 1 289,00 1 289,00 1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015 Nadzór budowlany po zmianach 712 522,00 712 522,00 711 186,00 600 289,00 110 897,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 722 748,00 722 748,00 722 588,00 657 027,00 65 561,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 55 356,00 55 356,00 55 356,00 41 426,00 13 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 778 104,00 778 104,00 777 944,00 698 453,00 79 491,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 717 348,00 717 348,00 717 188,00 651 627,00 65 561,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 55 356,00 55 356,00 55 356,00 41 426,00 13 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 772 704,00 772 704,00 772 544,00 693 053,00 79 491,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 467 840,00 467 840,00 4 685,00 2 689,00 1 996,00 0,00 463 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 692,00 10 692,00 110,00 19,00 91,00 0,00 10 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 457 148,00 457 148,00 4 575,00 2 670,00 1 905,00 0,00 452 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398 006,00 398 006,00 3 980,00 2 394,00 1 586,00 0,00 394 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 109,00 9 109,00 91,00 0,00 91,00 0,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze po zmianach 388 897,00 388 897,00 3 889,00 2 394,00 1 495,00 0,00 385 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 834,00 69 834,00 705,00 295,00 410,00 0,00 69 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 583,00 1 583,00 19,00 19,00 0,00 0,00 1 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 68 251,00 68 251,00 686,00 276,00 410,00 0,00 67 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 788 988,00 15 765 388,00 14 838 357,00 10 607 898,00 4 230 459,00 190 080,00 736 951,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 692,00 10 692,00 110,00 19,00 91,00 0,00 10 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 56 645,00 56 645,00 56 645,00 42 715,00 13 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 15 834 941,00 15 811 341,00 14 894 892,00 10 650 594,00 4 244 298,00 190 080,00 726 369,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A072A05B-1CCB-499A-B211-71F3E6867A3D. Podpisany Strona 7



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo powiatowe 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Przemieszcza się wydatki bieżące Wydziału Obsługi w kwocie 4.500 zł, w tym: 

- kwotę 3.000 zł w związku z wyższą liczbą umów ubezpieczenia komunikacyjnego samochodów 
przyznanych na podstawie postanowień Sądu o przepadku na rzecz Powiatu Tomaszowskiego, 

- w rozdziale 75095 kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na obwieszczenia 
do publikacji przekazane przez Wydział Architektury i Budownictwa. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 19.340 zł, w tym: 

- kwotę 18.840 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 z przeznaczeniem na zakup 14 sztuk 
komputerów niezbędnych do przeprowadzenia egzaminów zawodowych, 

- kwotę 500 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 z przeznaczeniem na zakup nagród 
konkursowych. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

- zwiększeniu wydatków bieżących I Liceum Ogólnokształcącego o kwotę 16.500 zł z przeznaczeniem 
na remont kanalizacji przy budynku dydaktyczno - żywieniowym oraz przeprowadzenie konserwacji 
skrzynki elektrycznej znajdującej się przy budynku głównym szkoły, 

- przemieszczeniu wydatków bieżących w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 w kwocie 3.500 zł, 
z tego: kwotę 500 zł z przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych oraz kwotę 3.000 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów przewozu uczniów na Ogólnopolskie 
Mistrzostwa Klas Mundurowych. 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 34.864 zł i przemieszcza się do planów 
finansowych poszczególnych szkół i placówki oświatowej z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, z tego: 

- w I Liceum Ogólnokształcącego kwotę 5.640 zł, 
- w II Liceum Ogólnokształcącego kwotę 1.625 zł, 
- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 kwotę 6.499 zł, 
- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 kwotę 5.135 zł, 
- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 kwotę 2.585 zł, 
- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 kwotę 4.330 zł, 
- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 kwotę 4.650 zł, 
- w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym kwotę 4.400 zł. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 16.500 zł i jednocześnie przemieszcza 
do planu finansowego I Liceum Ogólnokształcącego z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A072A05B-1CCB-499A-B211-71F3E6867A3D. Podpisany Strona 8



DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85218 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 2.240 zł w związku z koniecznością dokonania  opłat kosztów 
egzekucyjnych oraz opłat komorniczych. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2022 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.289 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla 
pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Tomaszowie Mazowieckim. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 55.356 zł, w tym: 

- o kwotę 22.956 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, w związku z działaniem wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 
"Za życiem", w związku z większą od planowanej liczbą uczestników ze spektrum autyzmu lub 
niepełnosprawnościami sprzężonymi, 

- o kwotę 32.400 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Tomaszowie Mazowieckim. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.109 zł w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej 
przeznaczonej na realizację dodatku wychowawczego wraz z kosztami obsługi. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.583 zł w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej 
przeznaczonej na realizację dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A072A05B-1CCB-499A-B211-71F3E6867A3D. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 4 (4)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 5 (5)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 6 (6)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 7 (7)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 8 (8)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 9 (9)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 10 (10)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 11 (11)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 12 (12)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 13 (13)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 14 (14)

	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 1 (15)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 2 (16)



